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COUPE DU ROY RENÉ 
Dimanche 23 janvier 2022 

Centre Aquatique Sainte Victoire -Chemin du Collet Redon, 13770 Venelles 
 

PROGRAMME ET RÈGLEMENT SPÉCIFIQUE 
 
1/ Programme de la rencontre : 
 
13h45 Ouverture des portes 
14h00/14h45 Échauffements 
15h00 Début de la compétition 
 

Session 1 : 
50 SF 
100 BI 
400 SF 
50 BI 
100 IS 

 
2/ Classement sur le total des points des 2 meilleures courses individuelles. 
 
Classement BI et MONO 
 
Pour les catégories suivantes : 
 
Poussins / Poussines 
Benjamins / Benjamines 
Minimes G/F 
Cadets / Cadettes 
Juniors G / F 
Séniors H / F 
Masters toutes catégories H / F 
 
 
3/ Règlement intérieur de la piscine : 
 
Tous les clubs, nageurs, chefs d’équipes et officiels compris, devront passer par les vestiaires 
obligatoirement pour accéder sur les bords du bassin (application du règlement intérieur de 
l’établissement). 
 
Pour le PASS sanitaire, si vous n’êtes pas vacciné, vous devrez présenter un test PCR ou 
antigénique de moins de 24 heures pour participer à la rencontre. 
 

 


